



รหัส 930811/931535
พีเอส
สิ้นนอกหมูสไลซ์มัน
แช่แข็ง
300 กรัม x 1
(300 กรัม x 12 ราคา 924 บาท)

79.00
เดลิเวอรี่ 10.00
ราคาแนะนำ 89.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 10.00

ลด 35 บาท
เมื่อซื้อสินค้าเบ็ดเตล็ด
ที่ร่วมรายการครบ 299 บาท



x3
รหัส 108096
แบริก
ซอสปรุงอาหาร
680 มล. x 3

105.00
เดลิเวอรี่ 35.00
ราคาแนะนำ 42.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 7.00



x12
รหัส 117946
เกสร
น้ำมันปาล์ม
1 ลิตร x 12

625.00
เดลิเวอรี่ 52.09
ราคาแนะนำ 61.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 8.92



x12
รหัส 180321
โอโร ข้าวหอม 100%
5 กก. x 1

149.00
เดลิเวอรี่ 29.80
147.00
เดลิเวอรี่ 29.40
145.00
เดลิเวอรี่ 20.00
ราคาแนะนำ 149.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 24.00



x12
รหัส 850898
รสดี
ผงปรุงอาหาร
รสหมู
20 กรัม x 12

45.00
เดลิเวอรี่ 3.75
ราคาแนะนำ 5.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 1.25



x10
รหัส 825732
โรซ่า ชาร์ดิน
ในซอสมะเขือเทศ
155 กรัม x 10

176.00
เดลิเวอรี่ 17.60
ราคาแนะนำ 20.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 2.40



x30
รหัส 469716
ไวไว
บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป
รสหมูสับต้มยำ
60 กรัม x 30

170.00
เดลิเวอรี่ 5.67
ราคาแนะนำ 7.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 1.33



x30
รหัส 131235
มาม่า เส้นหมี่
กึ่งสำเร็จรูปน้ำใส
55 กรัม x 30

175.00
เดลิเวอรี่ 5.84
ราคาแนะนำ 7.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 1.17



x48
รหัส 270179
ดัชมิลล์
นมเปรี้ยว ยูเอชที
รสผลไม้รวม
180 มล. x 48

393.00
เดลิเวอรี่ 8.19
ราคาแนะนำ 10.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 1.81



x30
รหัส 747188
กาแฟเบอร์ดี
โรบัสต้า
180 มล. x 30

412.00
เดลิเวอรี่ 13.74
407.50
เดลิเวอรี่ 13.59
ราคาแนะนำ 17.00 | กำไรเบ็ดเตล็ด 3.42



x12
รหัส 929323
เจเล บิวตี้
รสลิ้นจี่
140 กรัม x 12+1
(ซองแถมรวมในแพ็คเกจ)

94.00
เดลิเวอรี่ 7.84
ราคาแนะนำ 15.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 7.77



x12
รหัส 140147
ยูโร
เค้กช็อคโกแลต
17 กรัม x 12

51.00
เดลิเวอรี่ 4.25
49.50
เดลิเวอรี่ 4.13
ราคาแนะนำ 5.00 | กำไรเบ็ดเตล็ด 0.88



x6
รหัส 196523
ทาสโต
มันฝรั่งทอดกรอบ
รสเผ็ดหอย
รสปูผัดผงกะหรี่
42/46 กรัม x 6 (ทุกรส)
(ปกติราคา 102.50 บาท)

100.00
เดลิเวอรี่ 16.67
95.00
เดลิเวอรี่ 15.84
ราคาแนะนำ 20.00 | กำไรเบ็ดเตล็ด 4.17



x3
รหัส 900434
พีอาร์
ข้าวเกรียบ
รสมะเขือเทศ
80 กรัม x 3
(ทุกรส)

49.00
เดลิเวอรี่ 16.34
46.50
เดลิเวอรี่ 15.50
ราคาแนะนำ 20.00 | กำไรเบ็ดเตล็ด 4.50



ลด 18 บาท
รหัส 839760
แอทแทค อีซี่
ผงซักฟอก
700 กรัม x 1
(ทุกสี)

39.00
เดลิเวอรี่ 10.00
ราคาแนะนำ 42.00
กำไรเบ็ดเตล็ด 3.00



ลด 50 บาท
รหัส 826780
โซฟี
ลูกกลิ้งเฟรช
สลิมน้ำหอม
แบบมีปีก
4 ชิ้น x 6
(ปกติราคา 88 บาท)

85.00
เดลิเวอรี่ 14.17
79.00
เดลิเวอรี่ 13.17
ราคาแนะนำ 18.00 | กำไรเบ็ดเตล็ด 4.83

• การสะสมยอดซื้อตามเงื่อนไขที่กำหนดของแคมเปญ/เบ็ดเตล็ดให้ เมื่อซื้อสินค้าในแคมเปญใดก็ตามในสัปดาห์หนึ่ง (ยกเว้นสินค้าประเภทสุรา เครื่องดื่มแอลกอฮอล์ อาหารสำหรับทารก (เช่น นมผงเด็กแรกเกิด นมผงเด็กสูตรอ่อนโยน) อาหารเสริมสำหรับทารก อาหารสำหรับเด็กเล็ก กลุ่มยาและเวชภัณฑ์ภายใต้การควบคุมของเภสัชกร) กลุ่มน้ำตาลและผลิตภัณฑ์เพิ่มความหวานแทนน้ำตาล สินค้าที่ซื้อผ่านโครงการ "CPAxtre Credit customer application" บัตรกำนัล และสินค้าที่เบ็ดเตล็ดไม่ใช่ผู้ขาย • สินค้าบางรายการอาจไม่จำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่ศูนย์บริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสนำสินค้าราคาถูกได้ทั่วกัน เบ็ดเตล็ดขอสงวนสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนผังเบ็ดเตล็ดเบ็ดเตล็ดทุกรายการ • ราคาสินค้าตามป้ายราคาเพิ่มและมิหนว่นเป็นบาท • สินค้าที่ส่วนรายการอื่นของเบ็ดเตล็ดหรือส่วนใดเป็นส่วนใดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมาร่วมรายการการสะสมยอดเพื่อเป็นส่วนลดหรืออุปถัมภ์เงินสดทุกประเภทของเบ็ดเตล็ด • ของแถมต่างๆ มีระยะเวลาตามวันขึ้นเบ็ดเตล็ดและเบ็ดเตล็ดจำนวนจำกัด ส่วนรายการเฉพาะเบ็ดเตล็ดคลาสสิก และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสินค้าส่งจากภายนอก Makro Pro • รับของหรืออุปถัมภ์สมาชิกที่ศูนย์บริการลูกค้า



สูตรใหม่! **ขายดี!**

“โค้ก” ซีโร่

กลิ่น วานิลลา ละมุนเกินต้าน



Coca-Cola
ZERO SUGAR

ระหว่างวันที่ 30 เม.ย. 2568 ถึง 13 พ.ค. 2568

makro

ใช้พอยท์ **แลกซื้อ** ลดสูงสุด **45%**

หมายเหตุ : * ใช้ 1 Makro pro point ในการแลกซื้อ 1 รายการสินค้า / สินค้ารายการนี้ เป็นสินค้าเพื่อร่วมรายการใช้พอยท์ตามที่กำหนดเพื่อแลกซื้อเท่านั้น

16 เม.ย. 2568 – 13 พ.ค. 2568



ใช้ 1 **makro PRO POINT**
+399.-

ถึงแชนแนลประสงค์ 20 ลิตร
จากปกติ 599 บาท สินค้ามีจำนวนจำกัด



ใช้ 1 **makro PRO POINT**
+599.-

ถึงแชนแนลประสงค์ 55 ลิตร
จากปกติ 1,090 บาท สินค้ามีจำนวนจำกัด

น้องมิตรชวนซื้อ

สินค้าเอาใจน้องๆ
ต้อนรับกลับ
โรงเรียน

30 เม.ย. 2568 – 13 พ.ค. 2568



1 รหัส 833179
ซีพี โบโลน่าหมู
150 กรัม x 3

89.00
เดลิเวอรี่: 29.67

2 รหัส 833183
ซีพี โบโลน่าหมู
155 กรัม x 3

99.00
เดลิเวอรี่: 33.00

3 รหัส 824058
ซีพี โบโลน่าหมู
150 กรัม x 3

89.00
เดลิเวอรี่: 29.67



ซื้อสินค้าเพิ่มเติม

*ราคาสินค้าอาจมีการเปลี่ยนแปลง สามารถสอบถามเพิ่มเติมได้ที่พนักงานขาย

ช่องทางติดต่อมิตรแท้ใจช่วย

02-099-1555

@mittraeshohuay

มิตรแท้ใจช่วย

makro PRO

ดูข้อมูลสินค้า
เพิ่มเติมได้ที่



สินค้า ใหม่ล่าสุด

ปีกไก่บนชิ้นใหญ่หมักเข้มข้น สไตล์อเมริกัน
ทอดหรืออบได้ทันที ไม่ต้องรอละลาย!



รหัส 623135

เอโร
ปีกบนไก่บัฟฟาโลวINGS

1 กก.

209.-

199.-

ราคาแนะนำขาย 219.00 | กำไรเพิ่มละ 20.00

ผลิตจากเนื้อปลา หอมกลิ่นปู
ชิ้นใหญ่ เนื้อนุ่ม ฉีกง่าย



รหัส 100124

Savepak
ปูอัดแช่แข็ง

1 กก.

155.-

ราคาแนะนำขาย 179.00 | กำไรเพิ่มละ 24.00

เคล็ดไม่ลับ
จากน้องมิตร



ตัวอย่างการตั้งราคา
โปรโมชั่น
ให้ได้กำไร

ลด
แรง!

สกีต
รังนกฮอกไกโด
ไซลิคอล
40 มล.
ต้นทุน 77.50
ราคาขาย
99.00



ลดเหลือ
97 บาท

กำไร
25%

ช่องทางติดต่อมิตรแท้ใจห่วย

02-099-1555

LINE @mitrtaeshohuay

YT FB IG มิตรแท้ใจห่วย

makro PRO

ดูข้อมูลสินค้า
เพิ่มเติมได้ที่



• การสะสมยอดซื้อตามเงื่อนไขที่กำหนดของแคมเปญนี้เมื่อซื้อสินค้าในแผนกใดก็ได้ในร้านมิตรแท้ใจห่วย (ยกเว้นสินค้าประเภทบุหรี่ย สุรา เครื่องดื่มแอลกอฮอล์ อาหารสำหรับทารก (เช่น นมผงเด็กแรกเกิด นมผงเด็กสูงสุดต่อเนื่อง) อาหารเสริมสำหรับทารก อาหารสำหรับเด็ก กลุ่มยาและเวชภัณฑ์ภายใต้การควบคุมของเภสัชกร) กลุ่มน้ำตาลและผลิตภัณฑ์เพิ่มความหวานแทนน้ำตาล สินค้าที่ซื้อผ่านโครงการ "CPAxta Credit customer application" บัตรกำนัล และสินค้าที่เมื่อซื้อไม่ได้ใช้ผู้ขาย • สินค้าบางรายการอาจไม่มีจำหน่ายในบางสาขา กรุณาสอบถามเพิ่มเติมได้ที่จุดบริการลูกค้า • เพื่อให้ลูกค้าสมาชิกได้มีโอกาสซื้อสินค้าราคาถูกได้ทั่วถึง เมื่อซื้อของครบวงสิทธิ์ ในการจำกัดจำนวนสินค้าที่จะขาย ในแผนกเพิ่มมูลค่าของสินค้าทุกรายการ • อาจมีสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและมีหน่วยเป็นบาท • สินค้าที่ร่วมรายการของแถมหรือส่วนลดเป็นสินค้าราคาพิเศษ • ไม่สามารถนำมาร่วมรายการสะสมยอดเพื่อรับส่วนลดหรือคูปองเงินสดทุกประเภทของเม็คโธ • ช่องแทนต่างๆ มีระยะเวลาตามวันที่ในเม็คโธแต่ละ และจำนวนจำกัด ร่วมรายการเฉพาะเม็คโธสาขา Classic และ Eco ยกเว้น Food Service, Food Shops และสินค้าช่องทางออนไลน์ Makro Pro • รับของหรือคูปองส่วนลดที่จุดบริการลูกค้า

มิตรแท้
ใช้ช่วย

ช้อปสนุก ลดสนั่น

30 เม.ย. 2568 – 13 พ.ค. 2568



เกสร
น้ำมันปาล์ม
1 ลิตร

**ลด
แรง!**

~~61.-~~
60.00
ถูกลง 1.00



**ซื้อ 2 ชิ้น
ถูกกว่า**

อิชิตัน ชาเขียวพร้อมดื่ม
รสน้ำผึ้งผสมมะนาว
420 มล. (ทุกรส)
(ราคาปกติ 20 บาท)

ซื้อ 2 ขวด
เหลือ **38.00**



**ซื้อ 2 ชิ้น
ถูกกว่า**

ดัชมิลล์ นมเปรี้ยว
ยูเอชที รสผลไม้รวม
180 มล.
(ราคาปกติ 10 บาท)

ซื้อ 2 กล่อง
เหลือ **19.00**



**ซื้อ 2 ชิ้น
ถูกกว่า**

เจเล่
บิวตี้ รสลิ้นจี่
140 กรัม
(ราคาปกติ 15 บาท)

ซื้อ 2 ซอง
เหลือ **25.00**



**ซื้อ 2 ชิ้น
ถูกกว่า**

เกสโต มันฝรั่ง
ทอดกรอบแผ่นหยุก
รสปูอัดผงกะหรี่
42 กรัม (ทุกรส)
(ราคาปกติ 20 บาท)

ซื้อ 2 ห่อ
เหลือ **38.00**



**ลด
แรง!**

เบอร์ดี
กาแฟปรุงสำเร็จ
พร้อมดื่ม โรบัสต้า
180 มล.

~~17.-~~
16.00
ถูกลง 1.00



**ซื้อ 3 ชิ้น
ถูกกว่า**

รสดี
ผงปรุงรส รสหนู
20 กรัม
(ราคาปกติ 5 บาท)

ซื้อ 3 ซอง
เหลือ **13.00**



**ลด
แรง!**

แม็กกี้
ซอสปรุงอาหาร
680 มล.

~~42.-~~
41.00
ถูกลง 1.00



**ซื้อ 3 ชิ้น
ถูกกว่า**

บรีสเอกาเซล
เอกาเซล คอมฟอร์ท
ผงซักฟอกสูตรเข้มข้น
สีชมพู 75 มล. (ทุกสี)
(ราคาปกติ 10 บาท)

ซื้อ 3 ซอง
เหลือ **25.00**



**ซื้อ 3 ชิ้น
ถูกกว่า**

โซฟี คุลิ่งเฟรช สลิม
ผ้าอนามัยแบบมีปีก 4 ชิ้น
(ราคาปกติ 18 บาท)

ซื้อ 3 ห่อ
เหลือ **49.00**